Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA No 110 DE 24 DE AGOSTO DE 2011
(DESIGNA SERVIDORA RESPONSÁVEL POR ADIANTAMENTO DE DESPESA DE VIAGENS DA UBS)

LUIZ . ANTONIO APARECIDO
GARBUIO, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia,
usando de suas atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 10  - DESIGNAR, a partir desta data, a empregada
pública municipal.  KELLY MIRANDA DE FREITAS como
responsável pela prestação de contas de adiantamento de
despesa de viagens da Unidade Básica de Saúde.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as .disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância llimática de Analândia, 24 de
agosto de 2011.

LUIZ ANTONIO AP ECIDO GARBUIO
PREFEITO NICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância
Climática de Analândia em 24 d gosto de 2011.

LUIZ ANTONIO APA ECIDO GARBUIO
PREFEITO MÍJJNICIPAL

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001